
PROTOKÓŁ NR 108/ 2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 19 sierpnia 2020 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 8.30, zakończono o godz. 10.00. 
  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Tomasz Kranc    - Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki   - Wicestarosta 

3. Jerzy Springer    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Andrzej Wieczorek   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak    - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6. Danuta Królczyk   - Skarbnik Powiatu 

7. Agata Łasecka   - referent w Wydziale Oświaty Starostwa (…) 

8. Irmina Błotna   - referent w Wydziale Oświaty Starostwa (…) 

9. Kinga Basiura - podinspektor w Wydziale Organizacyjnym, 

protokolantka 

 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 13 sierpnia 2020 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Przedstawienie wstępnej informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej             

i Powiatowej Biblioteki Publicznej za I półrocze 2020 roku. 

5. Rozpatrzenie pisma dyrektora PCPR w sprawie wyrażenia zgody na zakup i montaż 

klimatyzacji przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Karola 

Libelta w Gołańczy do składania oświadczeń woli w sprawie wykorzystywania 

systemu teleinformatycznego i publicznej aplikacji mobilnej w celu wydawania 

mLegitymacji szkolnej dla uczniów Zespołu Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy. 

7. Rozpatrzenie pisma Wągrowieckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w sprawie 

wynajmu pomieszczeń w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania „Stypendiów Starosty Wągrowieckiego”              

i określenia listy stypendystów w ramach „Powiatowego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Wągrowiecki”. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania Nagród Starosty Wągrowieckiego w 

ramach Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki. 



 2 

10. Rozpatrzenie wniosków o przyznanie Nagród Herbu Powiatu dla: Lidii 

Drzewieckiej, Krystiana Jabłkowskiego, Krzysztofa Urbana, Marty Mróz, 

Krzysztofa Wojtaszka, Andrzeja Surdyka oraz Hufca Związku Harcerstwa 

Polskiego im. F. Grajkowskiego w Wągrowcu Chorągiew Wielkopolska ZHP. 

11. Uwagi i wnioski.  

12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Przyjęto bez uwag protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z 13 sierpnia 2020 roku. 

 

Ad 3 

Starosta uczestniczył w:  

- spotkaniu w Zespole Szkół nr 1 dot. rozpoczęcia roku szkolnego. 

 

 

Wicestarosta uczestniczył w:  

- spotkaniu w I LO w sprawie systemu odprowadzenia deszczówki, 

- nadzorowaniu inwestycji związanej z wymianą pokrycia dachowego na Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym, 

- pogrzebie śp. Leszka Dalke, Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, 

- uroczystym strzelaniu Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Skokach, 

- analizowaniu dokumentacji w sprawie złożenia wniosku na trasę kolejową Wągrowiec 

– Czarnków, 

- wizytacji sali gimnastycznej w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu, 

- wizytacji remontowanej drogi Siedleczko – Kołybki, 

- spotkaniu w Zespole Szkół nr 1 dot. rozpoczęcia roku szkolnego. 

 

Ad 4 

Zarząd Powiatu zapoznał się ze wstępną informacją o przebiegu wykonania budżetu 

Powiatu Wągrowieckiego o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej             

i Powiatowej Biblioteki Publicznej za I półrocze 2020 roku. Informację przedstawiła 

Skarbnik Powiatu, D. Królczyk.  

 

Ad 5 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem dyrektora PCPR, wyraził zgodę na zakup 

i montaż klimatyzacji przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

Pismo, które jest załącznikiem nr 1 do protokołu przedstawiła Skarbnik Powiatu,                   

D. Królczyk. 
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Ad 6 

Zarząd Powiatu jednomyślnie (5 za) podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Zespołu Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy do składania oświadczeń woli w sprawie 

wykorzystywania systemu teleinformatycznego i publicznej aplikacji mobilnej w celu 

wydawania mLegitymacji szkolnej dla uczniów Zespołu Szkół im. Karola Libelta                    

w Gołańczy. Głosowanie: T. Kranc – za, M. Piechocki – za, J. Springer – za,                            

A. Wieczorek – za, R. Woźniak – za. Uchwałę przedstawiła A. Łasecka, referent                      

w Wydziale Oświaty. Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu.  

 

Ad 7 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wągrowieckiego Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku kierowanym do dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu w sprawie wynajmu 

pomieszczeń w szkole. Zarząd zwrócił uwagę, że zasady wynajmu i korzystania z sal      

i pomieszczeń w szkołach nie zmieniły się, jednak w trosce o bezpieczeństwo, zdrowie 

i życie seniorów w naszym powiecie uważa za stosowne, aby nie odbywać zajęć, do 

momentu ustabilizowania się sytuacji związanej z zagrożeniem epidemiologicznym. 

Również stanowisko Ministra Zdrowia i Ministra Edukacji Narodowej jest 

jednoznaczne i nakłada na dyrektorów szkół obowiązek spełnienia wszelkich 

wytycznych związanych z dystansowaniem społecznym.  

Pismo w ww. sprawie jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd Powiatu jednomyślnie (5 za) podjął uchwałę w sprawie przyznania „Stypendiów 

Starosty Wągrowieckiego” i określenia listy stypendystów w ramach „Powiatowego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki”. Głosowanie: T. Kranc – za, M. Piechocki – 

za, J. Springer – za, A. Wieczorek – za, R. Woźniak – za. Uchwałę przedstawiła                  

I. Błotna, referent w Wydziale Oświaty. Uchwała jest załącznikiem nr 4 do protokołu.  

 

Ad 9 

Zarząd Powiatu jednomyślnie (5 za) podjął uchwałę w sprawie przyznania Nagród 

Starosty Wągrowieckiego w ramach Powiatowego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Wągrowiecki. Głosowanie: T. Kranc – za, M. Piechocki – za, J. Springer – za,                         

A. Wieczorek – za, R. Woźniak – za. Uchwałę przedstawiła I. Błotna, referent                           

w Wydziale Oświaty. Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu.  

 

Ad 10 

Zarząd Powiatu zapoznał się z treścią wniosków o przyznanie Nagród Herbu Powiatu 

dla działaczy oraz samego Hufca Związku Harcerstwa Polskiego im. F. Grajkowskiego 

w Wągrowcu Chorągiew Wielkopolska ZHP.  

Decyzją Zarządu Nagrodę Herbu Powiatu otrzymał: Hufiec Związku Harcerstwa 

Polskiego im. F. Grajkowskiego w Wągrowcu Chorągiew Wielkopolska ZHP,                         

p. Krzysztof Wojtaszek oraz p. Andrzej Surdyk. Nagrody zostaną wręczone podczas 

obchodów 100-lecia ZHP we wrześniu br.  

Całość dokumentacji stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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Ad 11 
Uwag i wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad 12 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 25 sierpnia na godz. 12.00, jako 

posiedzenie wyjazdowe związane z wizytacją inwestycji na terenie powiatu oraz 

stacjonarne 26 sierpnia o godz. 9.00. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

 

             Protokołowała 

      _________________ 

             /K. Basiura/                                                                                                                            

 

       Starosta Wągrowiecki     

                      _________________________ 

                                     /Tomasz Kranc/    

 

                                                                                         Wicestarosta     

                      _________________________ 

                                    /Michał Piechocki/    

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________________ 

 


